ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, За, телефон/факс: 8(39433) 2 -1 l-36,ak-dovurak.hural@mail.ru

РЕШЕНИЕ
ШИИТПИР

г.Ак-Довурак № 8 от «25» октября 2023 г.

«О назначении состава конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение вакантной должности председателя администрации

городского округа г. Ак-Довурак Республики Тыва»

Руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 29 Устава городского округа г. Ак-Довурак Республики
Тыва Хурал представителей городского округа г. Ак-Довурак

РЕШИЛ:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение должности председателя администрации г. Ак-Довурак
Республики Тыва следующих:

1) . Салчак Артыша Окан-ооловича -  руководителя (председателя)
Государственного комитета Республики Тыва по охоте и рыболовству
Республики Тыва;

2) . Судер-оола Вячеслава Вениаминовича -  заместителя министра
земельных и имущественных отношений Республики Тыва;

3) . Сендаша Шолбана Николаевича -  начальника правового управления
Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства
Республики Тыва;

4) . Бузур-оола Артына Андреевича -  заместителя департамента -
начальника управления по работе с внутренней политикой департамента по
внутренней политике Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата
Правительства Республики Тыва;

5) . Еромаева Владимира Викторовича -  Главу городского округа -
председателя Хурала представителей г. Ак-Довурак;

6) . Донгак Анай-Хаак Алдын-ооловну -  секретаря Хурала
представителей г. Ак-Довурак;

7) . Куулар Артура Шолбановича -  депутата Хурала представителей г.
Ак-Довурак;

8) . Иргит Белек Владимировича -  депутата Хурала представителей г. Ак-
Довурак.

mailto:dovurak.hural@mail.ru

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию в телекоммуникационной сети «Интернет».

Г лава городского округа -
председатель Хурала
г. Ак-Довурак Республики Еромаев В.В.